
HR West Niedersachsen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 965510   Gruppe Regionsliga/Regionsklasse WJE Vorrunde 3
Datum 01.09.2024, Spielbeginn 13:00h   Heimmannschaft BV Garrel II
Spielort Vechta-West, SH   Gastmannschaft SFN Vechta II
 
Heimmannschaft

BV Garrel II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 kleine Stüve, Marie - -
5 Köpp, Lenya Alea - -
27 Rempe, Anni Maria - -
30 Böckmann, Jola - - 1
47 Lübben, Sophia - -
58 Böhmann, Annie - - 1
65 Krogmann, Merle - - 1
68 Kallage, Hermine - - 1
75 Muhammad, Layan - -
96 Oltmann, Sophie - - 1
A Fette, Johanne - -
 
7-Meter 0  Timeout 1
7-Meter-Tore 0  Timeout 2
2-Minuten   Timeout 3
gelbe Karten   Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SFN Vechta II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Siebert, Emma - -
3 Nieuwenhuizen, Anni Katharina - -
4 Dützer, Sarah-Emily - -
6 Thölke, Lilly - - 1
7 Karns, Amelie - -
8 Geerken, Malea - - 2
9 Kathmann, Lena - -
10 Lange, Nele - - 3
11 Bittner, Kate - - 1
14 Hinnenkamp, Roni - - 1
15 Stockhoff, Thilda - - 1
A Stockhoff, Burgis - -
B Lange, Anke - -
C Ellert, Fiona - -
 
7-Meter 0  Timeout 1
7-Meter-Tore 0  Timeout 2
2-Minuten   Timeout 3
gelbe Karten   Disqualifikationen
 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Borchardt, Jarne - - - - -
Zeitn. Bittner, lewis - - - - - -
Sek. Borchardt, Eric - - - - - -
 

Schiedsrichterbericht
Sieger SFN Vechta II
Ergebnis 5:9 (4:4)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:30 0:1 Tor 10 Lange, Nele
Heim 02:32 1:1 Tor 58 Böhmann, Annie
Heim 03:35 2:1 Tor 68 Kallage, Hermine
Heim 05:38 3:1 Tor 96 Oltmann, Sophie
Gast 05:59 3:2 Tor 8 Geerken, Malea
Gast 06:59 3:3 Tor 8 Geerken, Malea
Gast 07:40 3:4 Tor 15 Stockhoff, Thilda
Heim 08:54 4:4 Tor 65 Krogmann, Merle
Gast 15:21 4:5 Tor 11 Bittner, Kate
Gast 15:59 4:6 Tor 10 Lange, Nele
Gast 20:10 4:7 Tor 6 Thölke, Lilly
Gast 24:29 4:8 Tor 14 Hinnenkamp, Roni
Heim 27:41 5:8 Tor 30 Böckmann, Jola
Gast 28:11 5:9 Tor 10 Lange, Nele
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